ПАСЕГОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКИЙ  РАЙОН  КИРОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
05.06.2024                                                                          № 18/88
с. Пасегово
Об утверждении изменений в Генеральный план Пасеговского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 28,31,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального  образования  Пасеговское  сельское  поселение Кирово-Чепецкого  района  Кировской  области, Пасеговская  сельская  Дума  РЕШИЛА:

1. Утвердить изменения в Генеральный план Пасеговского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области согласно Приложению 1.

2. Настоящее решение опубликовать в информационном печатном издании «Пасеговский Вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава  Пасеговского

сельского поселения

        А.В. Петелин